                                                                                                      Staroźreby, dnia 01.10.2009 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. : Remont i wyposażenie Szkoły   

               Podstawowej w Smardzewie.

                                                        Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 
Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami ) , udzielamy odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawców zapytania: 
Pytanie 1

Czy jesteście Państwo w stanie określić czas wykonania robót związanych z opisem przedmiotu zamówienia jeżeli:

· otwarcie i wybór oferty 07.10.09 r.

· termin związania z ofertą wykonawcy 30 dni – możliwe protesty

· termin przekazania placu budowy 7 dni

Ile czasu  pozostaje wykonawcy na realizacje robót w tym: zagospodarowanie placu budowy, zamówienia materiałów.

Odpowiedź 

Przewidziany czas na realizację robót wynosi ca 20 dni tj.

· rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w dniu 09.10.2009r.

· podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą – 19.10.2009r.

-    przekazanie placu budowy – 20.10.2009r.

Pytanie 2

Par. 5 pkt. 5 umowy nakłada na wykonawcę uzyskanie stosownych zgłoszeń, zezwoleń, uzgodnień itp. od Instytucji i Urzędów zgodnie z wymogami wykonania i odbioru robót budowlanych, jak wykonawca ma wykonać roboty ( przebudowa więźby dachu, ścianka kolankowa, murowanie kominów) prace te zgodnie z warunkami jw. stanowią przebudowę konstrukcji obiektu i wymagają opracowania projektu i uzyskania Decyzji na Budowę, co może spowodować brak możliwości wykonania tych prac w zakładanym terminie.

Odpowiedź

Przedmiotowe roboty wymagają zgłoszenia do Starostwa Powiatowego (Wydział Budownictwa i Architektury) - uzyskanie stosownej decyzji  należy do  Zamawiającego.

Pytanie 3 

Załącznik nr 3 SIWZ stanowiący przedmiar robót nie określa :

· pkt. 7 jaka grubość i parametry styropianu

· pkt. 9 jakie przekroje konstrukcyjne drewna, czym mocowane do podłoża, jak impregnowane

· pkt.10 jaki profil blachy trapezowej

· pkt. 28 jaka grubość i parametry styropianu jaka wyprawa

· pkt.31 jaki rodzaj farb elewacyjnych i kolorystyka

Odpowiedź

Adp.7 – grubość styropianu 10 cm

Adp.9 – nie dotyczy – modyfikacja zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia 

Adp.10 – blacha trapezowa  powlekana o profilu T 45  

Adp.28 – grubość styropianu 10 cm, wyprawa-tynk cienkowarstwowy

Adp.31- farba akrylowa , kolor jasny - w uzgodnieniu z użytkownikiem

Pytanie 4

Proszę określić co z materiałami pochodzącymi z demontażu dotyczy pozycji obmiaru nr 1,2,3,4,14,15,16,17,27 ( brak utylizacji lub wskazania miejsca składowania )

Odpowiedź

Materiały pochodzące z demontażu – poz. obmiaru nr 1,2,3,4,27 – pozostają do dyspozycji użytkownika, natomiast materiały z poz.14,15,16,17 – podlegają wywózce i utylizacji.  

Pytanie 5

Proszę o sprecyzowanie, czy kominy mają być wykonane na całej wysokości z cegły ceramicznej i otynkowane, czy powyżej połaci dachowej z cegły klinkierowej.

Odpowiedź

Kominy mają być wykonane na całej wysokości z cegły ceramicznej - otynkowane.  

Pytanie 6

Proszę podać sposób mocowania murłaty ponieważ w przedmiarze nie występuje wieniec na ścianie kolankowej

Odpowiedź

Nie dotyczy – modyfikacja zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 7

Brak grubości styropianu ocieplającego stropodach poz. nr 7 przedmiaru

Odpowiedź 

 poz. 7 przedmiaru - styropianu gr. 10 cm.  
Pytanie 8 

Pozycja nr 9 przedmiaru, brak przekroju im rozstawu krokwi

Odpowiedź

Nie dotyczy - modyfikacja zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 9

Pozycja nr 10 przedmiaru, brak grubości blachy i wysokości trapezu

Odpowiedź

Blacha trapezowa powlekana o grubości 0,5 mm i wysokości trapezu 4,5 cm

Pytanie 10

Czy pozycja nr 11 przedmiaru zawiera również obróbki kominów, pasa nadrynnowego i wiatrownic, ponieważ brak jakiegokolwiek rysunku nie pozwala na ustalenie tej wielkości

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie obróbek kominów, pasa nadrynnowego i wiatrownic.

Korekta przedmiaru robót jest w gestii wykonawcy zgodnie z pkt.III i XVII SIWZ.

Pytanie 11

Pozycja nr 23 przedmiaru, proszę o podanie rodzaju tarketu (homogeniczny czy heterogeniczny) 

Odpowiedź

Należy przyjąć tarket homogeniczny.
Pytanie 12 

Dla pozycji nr 28 i 29 proszę podać grubość styropianu

Odpowiedź

Adp.28 i 29 – styropian gr.10 cm

Pytanie 13 

W pozycji nr 31 przedmiaru jest malowanie elewacji o tej samej ilości m² jak docieplenie ścian, czy można to rozumieć że wyprawa elewacyjna nie będzie barwiona w masie.

Odpowiedź

Tak. Należy rozumieć że wyprawa elewacyjna nie będzie barwiona w masie. 

Pytanie 14

Co z badaniem instalacji odgromowej, po uprzednim demontażu i ponownym montażu

Odpowiedź
Należy wykonać pomiary instalacji odgromowej celem sprawdzenia prawidłowości ponownego montażu.

Wprowadzone zmiany w zakresie rzeczowym przedmiotu zamówienia wykonawca winien uwzględnić w kalkulacji ceny ofertowej we własnym zakresie.

                                                Wójt Gminy Staroźreby

                                                  Józef Stradomski

